
Dodávka pro NOVOR.JIRP
 
Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK
__________________________________________________________________________________

Pol. Materiál Označení
   Obj.množství Jednotka    Cena za jednotku    Hodnota  

__________________________________________________________________________________

00010 Oprava přístroje
                1 Kus      76.453,60         76.453,60

Na základě vámi zaslané cenové kalkulace č. CK210038SM objednáváme opravu
plicního ventilátoru Flow SIPAP, v.č.AJN03280, inv.č.210001946 na
novorozeneckém oddělení JIRP Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem.

Kont.osoba: 

Jedná se o nutnou  výměnu směšovače AIR/O2 a desky PCB solenoidů a senzorů,
předepsanou výrobcem

__________________________________________________________________________________

Celk.hodn. s DPH CZK ,           76.453,60 

Dartin,spol.s r.o.
Suchdolská 688

252 62 Horoměřice

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby:

Krajská zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o.z.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Vaše číslo dodavatele u nás

1000078
Termín dodávky:  15.11.2021

Vystavil:..........................

Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět

jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa).  Na dodacích

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004  Sb. o DPH.

Účet musí být zveřejněný.

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá  objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její

účinností se považuje za plnění podle této objednávky.

IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627     Bankovníspojení: ČSOB, a.s., č.ú.  

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550. 

Strana: 1 / 1

Objednávka 2600131476

Datum objednávky 27.10.2021
Vyhotovuje:                         

Oddělení: Zdravotnická tech.

Telefon:            

Mobil:                     

Mail:                       

Adresa odběratele (fakturační):

Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

__________________________________________________________________________________________

Dodávka pro NOVOR.JIRP
 
Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK
__________________________________________________________________________________

Pol. Materiál Označení
   Obj.množství Jednotka    Cena za jednotku    Hodnota  

__________________________________________________________________________________

00010 Oprava přístroje
                1 Kus      76.453,60         76.453,60

Na základě vámi zaslané cenové kalkulace č. CK210038SM objednáváme opravu
plicního ventilátoru Flow SIPAP, v.č.AJN03280, inv.č.210001946 na
novorozeneckém oddělení JIRP Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem.

Kont.osoba: 

Jedná se o nutnou  výměnu směšovače AIR/O2 a desky PCB solenoidů a senzorů,
předepsanou výrobcem

__________________________________________________________________________________

Celk.hodn. s DPH CZK ,           76.453,60 

Dartin,spol.s r.o.
Suchdolská 688

252 62 Horoměřice

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby:

Krajská zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o.z.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Vaše číslo dodavatele u nás

1000078
Termín dodávky:  15.11.2021

Vystavil:..........................

Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět

jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa).  Na dodacích

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004  Sb. o DPH.

Účet musí být zveřejněný.

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá  objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její

účinností se považuje za plnění podle této objednávky.

IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627     Bankovníspojení: ČSOB, a.s., č.ú.  

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550. 

Strana: 1 / 1

Objednávka 2600131476

Datum objednávky 27.10.2021
Vyhotovuje:                         

Oddělení: Zdravotnická tech.

Telefon:            

Mobil:                     

Mail:                       

Adresa odběratele (fakturační):

Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

__________________________________________________________________________________________

ŠZ
Objednávka 2600131476

Datum Objednávky 27.10.2021 Dartin Sl S r 0, . . .
Vyhotovuje: Suchdølská 688

Oddělení: Zdravotnická tech. 252 62 Haroměřice
Telefon:

Mobil:

Mail:

Adresa odběratele (fakturační):

Krajská Zdravotní, a.s.

Soclalnř pece 33l6/l2A Vaše číslo dodavatele u nás
401 13 UStí nad Lam lOOOO78

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby: Termín dodávky: 15.11.2021
Krajská Zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o.z.
Sociální péče 33l6/l2A
40l 13 Ústí nad Labem

Dodávka pro NOVOR.JIRP

Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena Za jednotku Hodnota

000l0 Oprava přístroje
l Kus 76.453,60 76.453,60

VNa základě vámi zaslané cenové kalkulace c. CK210038SM objednáváme opravu
plicního ventilátoru Flow SIPAP, v.č.AJN03280, inv.č.210001946 na
novorozeneckém oddělení JIRP Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem.

Kont.osoba:

Jedná se o nutnou výměnu směšovače AIR/O2 a desky PCB solenoidů a senzorů,
předepsanou výrobcem

Celk.hodn. s DPH CZK , 76.453,60

Vystavil: ..........................
Z důvodu registrace k DPH je od l.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět

jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury

bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.

Účet musí být zveřejněný.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její

účinností se považuje za plnění podle této objednávky.
IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627 Bankovnùąxflení: ČSOB, a.s., č.ú.
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka l550.

Strana: l / l

ŠZ
Objednávka 2600131476

Datum objednávky 27 . 10 . 2021 Dartin Sl S r 0, . . .
VyhOtOVUjefl_ Suchdolská 688
Oddělení: Zdravotnická tech. 252 62 HQeěřiCe
Telefon! _
Mobil:

Mail:_

Adresa odběratele (fakturační):

Krajská Zdravotní, a.s.

SOCiáln/j péče BBlô/l Vaše číslo dodavatele u nás
401 13 Ustí nad Labem 1000078

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby: Termín dodávky: 15.11.2021
Krajská Zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o.Z.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Dodávka pro NOVOR.JIRP

Fakturujte Se Splatností 60 dnů! Měna CZK

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena Za jednotku Hodnota

00010 Oprava přístroje
l Kus 76.453,60 76.453,60

Na základě vámi zaslané cenové kalkulace Č. CK210038SM objednáváme opravu
plicního ventilátoru Flow SIPAP, v.č.AJN03280, inv.č.210001946 na
novorozeneckém oddělení JIRP Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem.

K0nt-050ba=_

Jedná se o nutnou výměnu směšovače AIR/OZ a desky PCB solenoidů a senzorů,
předepsanou výrobcem

Celk.hodn. s DPH CZK , 76.453,60

Vystavil: ..........................
Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět
jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích
listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet
uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v Souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.
Účet musí být zveřejněný.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 OOO Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v
Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její
účinností se považuje Za plnění podle této objednávky.
IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627 Bankovníspojení: ČSOB, a.s., č.ú._
Společnost Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.

Strana: 1 / 1



ODBĚRATEL
CENOVÁ KALKULACE

VAŠE ZNAČKA

NAŠE ZNAČKA

DATUM VYSTAVENÍ

PLATNOST KALKULACESERVISNÍ TECHNIK

-%CENA/KSOBJ. č. KSPOPIS

04.11.2021

CK210038ŠM

21.10.2021SoD 28-0203

Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13    Ústí nad Labem

Adresa:
DODACÍ ADRESA

Krajská zdravotní a.s.-Masarykova
nem. Ústí n.L., o.z.
Sociální péče 3316/12A
401 13    Ústí nad Labem

Adresa:

SERIOVÉ ČÍSLO ZP

INVENTÁRNÍ KÓD ZP

VÝROBCE

IČ ODBĚRATELE
210001946 25488627

VIASYS HealthcareAJN03280

DPH CELKEM VČETNĚ DPH

Kontakt:

Dobrý den,
zasílám cenovou kalkulaci opravy přístroje Infant Flow SiPAP na základě BTK ze dne 13.5.2021,
ML 21-0537.

NÁZEV ZP
Infant Flow SiPAP

27 941,7921919-001-98 1 27 941,79PCB solenoidů a senzorů21 33 809,57
31 020,00BR11329 1 31 020,00Sipap Exchange Blender21 37 534,20

1 090,00PST 2 2 180,00Hodina práce servisního technika21 2 637,80
2 043,00VP02 1 2 043,00Výjezdní poplatek21 2 472,03

Poznámka pro zákazníka:

Celkem netto:
Celkem včetně DPH:

Jedná se o  výměnu směšovače AIR/O2 a
desky PCB solenoidů a senzorů.

Výměna nutná, předepsaná výrobcem.
63 184,79
76 453,60

Umístění ZP:
DARTIN spol. s r.o.Novorozenci JIP

DARTIN spol.s r.o. - zapsáno v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, pod spisovou značkou C/2666 1/1

DARTIN spol. s r.o., Suchdolská 688, 252 62 Horoměřice
Tel.: 241 470 361

Raiffeisenbank a.s. - č. ú. 1455852001/5500
◆ IČ 40763781 - DIČ CZ40763781

Moneta Money Bank a.s - č. ú. 206105510/0600◆

centrála: servis@dartin.cz

ODBĚRATEL
CENOVÁ KALKULACE

VAŠE ZNAČKA

NAŠE ZNAČKA

DATUM VYSTAVENÍ

PLATNOST KALKULACESERVISNÍ TECHNIK

-%CENA/KSOBJ. č. KSPOPIS

04.11.2021

CK210038ŠM

21.10.2021SoD 28-0203

Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13    Ústí nad Labem

Adresa:
DODACÍ ADRESA

Krajská zdravotní a.s.-Masarykova
nem. Ústí n.L., o.z.
Sociální péče 3316/12A
401 13    Ústí nad Labem

Adresa:

SERIOVÉ ČÍSLO ZP

INVENTÁRNÍ KÓD ZP

VÝROBCE

IČ ODBĚRATELE
210001946 25488627

VIASYS HealthcareAJN03280

DPH CELKEM VČETNĚ DPH

Kontakt:

Dobrý den,
zasílám cenovou kalkulaci opravy přístroje Infant Flow SiPAP na základě BTK ze dne 13.5.2021,
ML 21-0537.

NÁZEV ZP
Infant Flow SiPAP

27 941,7921919-001-98 1 27 941,79PCB solenoidů a senzorů21 33 809,57
31 020,00BR11329 1 31 020,00Sipap Exchange Blender21 37 534,20

1 090,00PST 2 2 180,00Hodina práce servisního technika21 2 637,80
2 043,00VP02 1 2 043,00Výjezdní poplatek21 2 472,03

Poznámka pro zákazníka:

Celkem netto:
Celkem včetně DPH:

Jedná se o  výměnu směšovače AIR/O2 a
desky PCB solenoidů a senzorů.

Výměna nutná, předepsaná výrobcem.
63 184,79
76 453,60

Umístění ZP:
DARTIN spol. s r.o.Novorozenci JIP

DARTIN spol.s r.o. - zapsáno v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, pod spisovou značkou C/2666 1/1

DARTIN spol. s r.o., Suchdolská 688, 252 62 Horoměřice
Tel.: 241 470 361

Raiffeisenbank a.s. - č. ú. 1455852001/5500
◆ IČ 40763781 - DIČ CZ40763781

Moneta Money Bank a.s - č. ú. 206105510/0600◆

centrála: servis@dartin.cz

I

mRT'N cENovÁ KALKULAcE CK210038SM

Adresa: Krajská Zdravotní a.s.-Masarykova Adresa: Krajská Zdravotní, a.s.
nem. Ustí n.L., o.Z. Sociální pěče 3316/12A
Sociální pěče 3316/12A 401 13 Ustí nad Labem
401 13 Ustí nad Labem

Kontakt:

ıNvENTÁRNí KÓD ZP ıč oDBĚRATELE DATUM sTAvENí

50D 28'0203 210001946 '"fa'“ F'OW SiPAP 25488627 21.10.2021

sERıovÉ čísLo ZP vÝRoBcE PLATNosT KALKULAcE

AJN03280 V'ASYS Hea'ľhcaľe 04.11.2021

Dobrý den,
Zasílám cenovou kalkulaci opravy přístroje Infant Flow SiPAP na Základě BTK Ze dne 13.5.2021,
ML 21-0537.

CENA/KS CELKEM VCETNE DPH

21 21919-001-98 PCB solenoidů a senzorů 1 27 941,79 27 941,79 33 809,57

21 BR11329 Sipap Exchange Blender 1 31 020,00 31 020,00 37 534,20

21 PST Hodina práce Servisního technika 2 1 090,00 2 180,00 2 637,80

21 VP02 Výjezdní poplatek 1 2 043,00 2 043,00 2 472,03

2 7 . l 0 . 2 0 2 l

Poznámka pro zákazníka:
Jedná se o výměnu směšovače AIR/O2 a
desky PCB solenoıdů a senzorů.

Výměna nutná, předepsaná výrobcem.
Celkem netto: 63 184,79
Celkem včetně DPH: 76 453,60

Umístění ZP:
Novorozenci JIP DARTIN spol. s r.o.

centrála: Servis@dartin.cz

DARTIN spol. s r.o., Suchdolská 688, 252 62 Horoměřice
Tel.: 241 470 361 , IC 40763781 - DIC CZ40763781

Raiffeisenbank a.s. - č. ú. 1455852001/5500 Q Moneta Money Bank a.s - č. ú. 206105510/0600
DARTIN spol.S r.o. - Zapsáno v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, pod Spisovou značkou C/2666

I

mRTIN cENovÁ KALKULAcE CK210038$M
DODACI ADRESA ODBERATEL
Adresa: Krajská Zdravotní a.s.-Masarykova Adresa: Krajská Zdravotní, a.s.

nem. Ustí n.L., o.Z. Sociální pěče 3316/12A
Sociální pěče 3316/12A 401 13 Ustí nad Labem
401 13 Ustí nad Labem

Kontakt:

INVENTÁRNÍ KÓD ZP ıč oDBĚRATELE DATUM sTAvENí

s°D 28'0203 210001946 Infant F'OW SiPAP 25488627 21.10.2021

sERıovÉ čísLo ZP vÝRoBcE PLATNosT KALKULAcE
AJN03280 VIASYS Healthcaľe _ 04_11_2021

Dobrý den,
Zasílám cenovou kalkulaci opravy přístroje Infant Flow SiPAP na Základě BTK Ze dne 13.5.2021,
ML 21-0537.

DPH OBJ. č. POPIS KS CENA/KS -% CELKEM VCETNE DPH

21919-001-98 PCB solenoidů a Senzorů 1 27 941,79 27 941,79 33 809,57

BR11329 Sipap Exchange Blender 1 31 020,00 31 020,00 37 534,20

PST Hodina práce Servisního technika 2 1 090,00 2 180,00 2 637,80

VP02 Výjezdní poplatek 1 2 043,00 2 043,00 2 472,03

2 7 . l 0 . 2 0 2 l

Poznámka pro zákazníka:
Jedná se o výměnu Směšovače AIR/O2 a
desky PCB solenoidů a senzorů.

Výměna nutná, předepsaná výrobcem.
Celkem netto: 63 184,79
Celkem včetně DPH: 76 453,60

Umístění ZP:
Novorozenci JIP DARTIN spol. s r.o.

centrála: servis@dartin.cz

DARTIN spol. S r.o., Suchdolská 688, 252 62 Horoměřice
Tel.: 241 470 361 , IC 40763781 - DIC CZ40763781

Raiffeisenbank a.s. - č. ú. 1455852001/5500 Q Moneta Money Bank a.S - č. ú. 206105510/0600
DARTIN Spol.S r.o. - Zapsáno v obchodním rejstříku u Městského Soudu v Praze, pod Spisovou značkou C/2666

Ludmila.Polakova
Psací stroj
27.10.2021


	Usti_nad_Labem_CK210038SM_SiPAP



